北京乐鸟电气火灾监控系统
产品名称 北京乐鸟电气火灾监控系统
公司名称 北京乐鸟科技有限公司
价格 18888.00/台
规格参数 品牌:乐鸟
型号:LN6H
公司地址 北京市昌平区回龙观镇北清路1号院7号楼2单元1
411

输入频率：频率45-65Hz。 ● 过载能力：电压、电流1.2倍/连续，电流10倍/1秒。 ●
通信端口：can通信，通信速率20bps 。 ● 工频耐压：AC2kV/Min – 1mA 输入-输出-电源。 ●
绝缘电阻：>500MW ● 冲击电压：5kV（峰值），1.2/50uS ● 工作环境：-10 ~ 55℃，5 ~ 95%无凝露
● 存储环境：-40 ~ 85℃，5 ~ 95%无凝露 尺寸  ●安装方式：壁挂安装     ●外观尺寸：
380mm×550mm×140mm
应用 ● 使用连接线缆为1.5mm2,最大可达2.5 mm2。 ● 通信线缆可采用屏蔽型规格ZR-RVVP 2 * 1.5mm2
，输入、通信和电源线缆应分开布线使用环境应注意是否存在腐蚀性气体。 ● 线敷管道应使用镀锌铜管
（刷防火漆），有消防线槽的地方可以使用消防线槽敷设通讯线，通讯线应该手拉手敷设，小于1000m
每根，探测器数量少于 110 个每根。 ● 产品安装，拆装和配线作业以及维护检查时务必断开电源连接线
，注意触电和损害设备，使用膨胀螺丝安装。 ●
维护定时检查内部如果有粉尘应该及时清理，经常自检一下是否有部件损坏及时更换。
● 电气火灾监控设备一般安装于消防中控室或者安装于有人值守的值班室。   选型
?? ????
LN6H-32 ????32?????LN6M?LN6D?LN6A?
LN6H-64 ????64?????LN6M?LN6D?LN6A?
LN6H-110 ????110?????LN6M?LN6D?LN6A?
LN6H-220 ????220?????LN6M?LN6D?LN6A?
LN6H-660 ????660?????LN6M?LN6D?LN6A?
LN6H-880 ????880?????LN6M?LN6D?LN6A?
LN6H-1000 ????1000?????LN6M?LN6D?LN6A?
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)